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Rommi, rannat ja lämpö ovat kolme hyvää syytä
matkustaa Karibialle. Risteily Karibialla sopii niin
yksinmatkustaville kuin lapsiperheille. Nähtävää
riittää eikä yksikään päivä ole toisensa kaltainen.

Teksti ja kuvat: MERJA SIIRILÄ

UUSINTA 2017 -Floridan Miamista ja Fort Lauderdalesta lähtevät
loistoristeilyt houkuttelevat kaikenikäisiä rentouttaville lomille.
Risteilyjä suosivat erityisesti häämatkailijat, jotka kaipaavat
romantiikkaa ja ylellisyyttä. 

Ensimmäiset meripäivät kannattaa viettää rentoutuen ja voimia
keräten, sillä päivät maissa sisältävät paljon toimintaa oman mielen
mukaan. Ajanvietettä laivassa tarjoavat muun muassa putiikit, uima-
altaat, kauneushoitola, juoksurata ja kasino. Rentoutua voi laivan
kirjastossa, elokuvateatterissa tai koripallokentällä. Uima-altaan grilli
ja läpi vuorokauden palvelevat ravintolat tarjoavat naposteltavaa
paahtavan auringon palvojille. Muusikkojen soittaessa
karibialaisrytmejä voi lueskella lehtiä tai romaaneja.

Hyvin nukutun yön jälkeen on aika astua uudelle saarelle auringon,
turkoosin sinisten rantojen tai luonnon hemmoteltavaksi, mutta
myös retkille tutustumaan historiaan ja nykypäivään.

Esimerkiksi Barbadoksella tutustumiskierroksia rommitehtaille,
mutta vauhdista pitävät kokeilla köysirataa viidakon yllä.
Meksikon Cozumelissa voi inkakulttuurin historiaan ja
rannikkokaupunkiin.
Dominikaanisessa aikaa voi viettää tai pelikaanien pesintään
tutustuen.
Sokeriruokoa korjataan perinteiseen tapaan. Suurin osa menee
Karibian kultanesteen eli rommin valmistukseen. Monille
rommitehtaille tehdään tutustumiskäyntejä.

Antiqua on purjehtijoidenkin suosima kohde, joka hurmaa vehreällä luonnollaan.
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Luonto tarjoaa parastaan hedelmällisellä maaperällään ja
tuliperäinen
maa on erittäin viljavaa tarjoten kasvupaikan monille hedelmille.
Torilla
myydään mangoja, ananaksia ja vesimeloneja. Puista putoilevat
hedelmät ja elämää kuhiseva meri tarjoavat eksoottista ruokaa
nautiskelijoille.

Rantaravintolassa ruoka on yleensä kalliimpaa, kansanpaikassa
kauempana rannasta edullisempaa ja usein parempaa.
Karibian saarten historiaa sävyttävät siirtolaisuus ja orjuus.
Vanhat linnoitukset kertovat brittien ja ranskalaisten taisteluista
saarten herruudesta. Menneisyytensä vuoksi Karibia on sekoitus
monia eri tapoja, kulttuureja ja kansallisuuksia. Paikalliset ovat
ystävällisiä ja ylpeitä kulttuuriperinnöstään. Pääelinkeino on
matkailu, mikä näkyy muun muassa satamissa erilaisten retkien
tarjontana.
Risteilylaiva viipyy satamassa yleensä aamusta iltahämärään eli
risteilyvierailla on käytännössä oloaikaa maissa koko päivä.
Opastetuilla kierroksilla vierähtää helposti 4-6 tuntia, mutta usein
aikaa jää myös ostoksille.
Satamissa risteilyvieraita odottavat kapeat kadut värikkäine
rakennuksineen.

Suosittuja Karibian tuliaisia ovat mausteet ja rommi sekä kulta- ja
timanttikorut. Koruliikkeiden valikoimat ovat laajat ja hinnat edulliset,
jopa 40-60 prosenttia edullisemmat kuin Suomessa.Tuontitavarat
saattavat sen sijaan olla kalliimpia.
Rahan vaihtamisesta esimerkiksi Itäisen Karibian dollariin ei tarvitse
murehtia, sillä monet kaupat hyväksyvät Yhdysvaltain dollarin.
Antoisan retkipäivän jälkeen on aika palata laivaan. Illallisen voi
nauttia
monipuolisesta buffet-pöydästä, jossa on tarjottavaa jokaiseen
makuun.
Pientä lisämaksua vastaan illallisen voi nauttia ravintolassa, jonka
listoilta löytyy eksoottisia herkkuja, esimerkiksi miekkakalaa.
Normaalit
ruokajuomat kuuluvat yleisesti matkan hintaan, mutta
alkoholijuomista
maksetaan erikseen.

Laivan irrotessa satamasta tarjoaa laivan henkilökunta monipuolista
viihdettä. Vierailevat esiintyjät viettävät laivalla päivän tai kaksi
esiintyen illalla ja hypäten seuraavana aamuna satamaan saavuttua
uuteen laivaan. Laivan oma henkilökunta on myös
esiintymistaitoista.
Talent-illassa voi kuulla kapteenin laulavan tai nähdä Myanmarista
saapuneen kokin esittävän kulttuurinsa perinnetanssia.
Risteilypäivät kuluvat nopeasti, mutta vieraat palaavat satamaan
rentoutuneina ja monia kokemuksia rikkaampina.
Karibian seutu on maailman parhaita lomakohteita ja monet
julkisuuden
henkilöt ovat ottaneet omakseen saaret, jotka tarjoavat taianomaisia
seikkailuja ja rauhaa.
Jokaisella saarella on oma viehätyksensä, joten uudestaan
kannattaa aina mennä.

KAHDEN LAIVAN VERTAILUA
Norwegian Dawn
Varustamo: Norwegian Cruise Line
Risteily: Etelä-Karibian risteily
Reitti: Miami, USA - Samana, Dominikaaninen Tasavalta - Tortola,
Neitsytsaaret - Philipsburg, St. Maarten - St. John's, Antigua -
Roseau, Dominica - Bridgetown, Barbados - Besseterre, St. Kitts -
Miami, USA
Risteilyn kesto: 12 päivää
Valmistusvuosi: 2002
Pituus: 295 m
Matkustajia: 2224
Matkustajakansia: 11
Muuta palvelut: juoksurata, lentopallokenttä, koripallokenttä,
show-areena, 9 yökerhoa/baaria, kuntokeskus, 6 poreallasta, 2
uima-allasta, 1 lastenallas, kirjasto, pelihalli

Oasis of the Seas
Maailman suurin risteilyalus, joka on valmistettu Suomessa.
Varustamo: Royal Caribbean Cruise Line
Risteily: Itä-Karibian risteily
Reitti: Fort Lauderdale, USA - Charlotte Amalie, St. Thomas -
Philipsburg, St. Martin - Nassau, Bahama - Fort Lauderdale, USA
Risteilyn kesto: 8 päivää
Valmistusvuosi: 2009
Pituus: 361 m
Matkustajia: 6360
Matkustajakansia: 16
Muut palvelut: 4 uima-allasta ja 10 poreallasta, täysikokoinen

Laiva on saapunut satamaan. Risteilyaluksen rinnalla talot näyttävät pieniltä.

Maissa ehtii ottaa jopa surffaustunteja.
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urheilukenttä, maailman ensimmäinen merellä kulkeva ranta-allas,
surf-simulaattori, kiipeilyseinä, golfsimulaattori, koripallokenttä,
jäähalli, köysirata, show-areena
www.

 
Värikkäät rakenukset toivottavat matkailijat tervetulleiksi.

Karibian saarten pääelinkeino, matkailu, näkyy katukuvassa.
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Putiikit ja liikkeet satamien läheisyydessä tarjoavat hyvät mahdollisuudet
tuliaisostoksille.

Suosituimmat Karibian risteilyjen lähtösatamat ovat Fort Lauderdale ja Miami.

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/import/ML1305_06465.jpg

	Kuuman kostea KARIBIA
	Rommi, rannat ja lämpö ovat kolme hyvää syytä matkustaa Karibialle. Risteily Karibialla sopii niin yksinmatkustaville kuin lapsiperheille. Nähtävää riittää eikä yksikään päivä ole toisensa kaltainen.


